Edital 008/2013 – Bolsa-Dedicação

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições, torna publico o resultado do edital FAPES Nº 008/2013 – Bolsa-Dedicação.

BOLSISTAS CLASSIFICADOS

CANDIDATO
TERMO
ADESÃO

NOTA
FINAL

FACULDADE CURSO BOLSA

ALLYFF LUCAS BELO MOREIRA 201321775 3,654 UNIVIX Engenharia Elétrica Integral

LETICIA DE SOUSA VIANA 201310083 3,149 EMESCAM Enfermagem Integral

LORRAINE PUZIOL DOS SANTOS 201310802 3,093 UVV Farmácia Integral

DAYANNE CUNHA ALBUQUERQUE 201211074 2,827 SALESIANA Fisioterapia Integral

HERIVELTON RISSO FILHO 201311066 2,454 NOVO MILÊNIO Engenharia Elétrica  Integral

ADRIELE DOS SANTOS SIQUEIRA 201311314 2,421 UNIVIX Engenharia Civil Integral

LUCIANA CETTO FERNANDES 201322007 2,111 UNESC COLATINA Fisioterapia Integral

ADRIEL MARTINS DA SILVA 201311262 1,913 FAACZ Engenharia Química Integral

RONALD RIGO FASSARELLA 201310136 1,909 UNES Engenharia de Petróleo Integral

RODRIGO SOUSA CASTRO 201311422 1,900 UCL Engenharia Mecânica Integral

SARA SIMOES GOMES 201311173 1,895 PIT. GUARAPARI Farmácia Integral

LORRAINY LOPES BERTI 201310071 1,779 EMESCAM Enfermagem Integral

RUTILEA APARECIDA TONINI COSTA 201311573 1,600 SALESIANA Farmácia  Integral

EDUARDO DELFINO BOTACIM 201321752 1,577 UNIVIX Engenharia Civil Integral

FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 201321936 1,457 UCL Engenharia Química Integral

RAYARA GOMES ALVES 201310609 1,441 UNICAPE Engenharia Ambiental Integral

GABRIELA SANTOS SOUTO 201311582 1,415 UNIVIX Engenharia Elétrica Integral

MEIRYELLEN RIBEIRO POVOA 201321879 1,407 FAESA - CAMPUS I Ciência da Computação Integral

AMANDA ASSUNCAO DA CUNHA 201310493 1,348 ESFA Odontologia Integral

RAYANE CARDOSO DE JESUS 201321765 1,243 UNIVIX Engenharia Civil Integral

ALAN FERNANDES FREITAS 201310268 1,214 UVV Engenharia de Petróleo Integral

LUAN REGIO PESTANA 201311607 1,188 FAACZ Engenharia Química Integral

NAYANE COSTA DE ALMEIDA 201311577 1,177 UNIVIX Engenharia Elétrica Integral

WILLIAN VALERIO DE SOUSA 201321717 1,110 UVV Engenharia de Produção Integral

LUIZA PACHECO MILITAO 201310564 1,094 UCL Engenharia de Materiais Integral

BRUNO GELCIMAR GARDI 201311282 1,025 UNIVIX Engenharia Civil Integral

THAISLANE FERREIRA BARBOZA 201311067 1,015 NOVO MILÊNIO Engenharia Elétrica  Integral

PEDRO HENRIQUE  FERREIRA 201321720 0,982 UVV Engenharia de Petróleo Integral

DULCIANY RIBON MATOS 201311518 0,967 SALESIANA Enfermagem Integral

SABRINA GABRICELI CRISOSTOMO 201011577 0,935 UVV Engenharia de Petróleo Integral

MATHEUS MOTA SANTI 201310663 0,912 FAACZ Engenharia Mecânica Integral

FRANK RAYKA GARCIA SANTOS 201321649 0,847 UCL Engenharia Química Integral

HELTON CONCEICAO DE MATOS 201321669 0,778 UNIEST Engenharia Elétrica Integral

AMANDA PEREIRA HILARIO 201310884 0,713 UNESC COLATINA Fisioterapia Integral

BOLSISTAS DESCLASSIFICADOS

Bolsista
Termo
Adesão

Motivo

ADRIANO BRAIZ DE SOUZA 201321675 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ADRIANO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 201321701 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ALCIDINEI RIBEIRO DA CONCEICAO 201322044 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ALEXANDRE BARBOSA LACERDA 201310810 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

ALLAN FONSECA DE ARAUJO 201110599 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ALUANNY FIAME WOLFFGRAM 201011552 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BARBOSA 201310065 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

ANA HELENA GONCALVES DE OLIVEIRA 201322009 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ANA PAULA HENRIQUE VIEIRA 201310143 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ANA PAULA MORONARI BORLOTTE 201110432 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ANDRE CANALI PEREIRA 201310185 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ANDRE FELIPE DAS NEVES SOARES 201310856 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

ANDRÉ ZANI 201210032 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ANGELICA SARTE DA SILVA 201210540 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

BARBARA LIBARDI DE SOUSA 201210034 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

BELMIRO CHRISTO NETO 201321817 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

BIANCA CECON GUISSO 201310282 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

BRENO DE OLIVEIRA SILVA 201311465 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

BRENO SAVAZINI LEONE 201210598 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

BRUNA FERNANDA DO PRADO FERREIRA 201322052 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

BRUNA ROCHA DA SILVA 201311567 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

BRUNO PRANDO SANTOS 201311263 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

BRUNELLA BONA CONRADO 201310273 Não atende ao item 7.6.3 do Edital FAPES 008/2013.

CARLOS ALCANTARA DA SILVA LOUREIRO 201111091 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

CARLOS ALEXANDRE AMORIM PALMEIRA 201321662 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

CARLOS HENRIQUE JUVENAL SCALZER 201321790 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

CAROLINE CRYS DA SILVA TEIXEIRA 201321715 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

CHRYSTYAN DALLA BERNARDINA TEIXEIRA 201310546 Não atende ao item 7.6.4 do Edital FAPES 008/2013.

DAYANE SIQUEIRA DE CARVALHO 201322021 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

DIEGO CARLOS FERNANDES 201311094 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

EDILENE GERALDO 201310871 Não atende ao item 7.6.2.B do Edital FAPES 008/2013.

ELAINE SOARES DIAS 201310892 Não atende ao item 7.c do Edital FAPES 008/2013.

ELEANDRA CRISTINA BIBIANO DA SILVA 201110965 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ELIZAMA RIBEIRO SANTOS 201310244 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

ELOIZA CARLA SILVA PINTO 201321823 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ERIKA TENORIO GEGENHEIMER PIMENTEL 201321759 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ESDRAS CORDEIRO MIRANDA 201321666 Não atende ao item 7.6.2 do Edital FAPES 008/2013.

FELIPE ZANI DEMUNER 201310571 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

FLAVIA EUFRANIA SPERANDIO DE ALMEIDA 201321671 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

FRANCIELLE CHAVES RIBEIRO 201211041 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

GABRIELA ALVES LUGON 201010192 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

GABRIELLA GONCALVES OLIVEIRA 201322046 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

GABRIELLA SANTOLINI DE CASTRO 201211275 Não atende ao item 7.6.3 do Edital FAPES 008/2013.

GEISIELE SANTANA PEREIRA 201311162 Não atende ao item 6.c do Edital FAPES 008/2013.

GEOVANA AGUIAR DANESIO 201321981 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

GEOVANI BRUNOW 201210954 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

GESSICA QUEIROZ GUSMAO 201210187 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

GLAUCENY FARIA SANTOS CONCECIO 201310069 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

GREICE KELLY RAMOS ALVARENGA 201310277 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

GUTYELLY DEMETRIO MEDINA 201310559 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

HEBER SOARES SANTOS 201311398 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

HENRIQUE FERNANDES CIPRIANO 201310239 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

HUGO TRIGO MOTTA 201310547 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

IARA ROCHA RIBEIRO 201210361 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

IGOR COSTA DOS SANTOS 201321661 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

IONE DIAS DE PAIVA ALVES 201110865 Não atende ao item 7.6.3 do Edital FAPES 008/2013.

JANAINA BARBARA STEFANON RIZZO  201321704 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JANINE CARVALHO VALENTINO 201210253 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JEFFERSON MORAES LEUTERIO 201321054 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JENIFER ELISA DA SILVA ROCHA 201310060 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JESSICA GONÇALVES DA SILVA 201210909 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

JHENIFER CERQUEIRA 201310755 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JHENY KAREN FERREIRA MADRONA 201011239 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JHONES GARCIA MATTOS 201311400 Não atende ao item 7.6.3 do Edital FAPES 008/2013.

JHULIA DE AGUIAR CARVALHO 201311309 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JOAO PAULO SETUBAL DA SILVA 201011250 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JOAO VITOR PASSAMANI 201310772 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JOHNATHAN MAZIOLI TORRES 201310135 Não atende ao item 6.c do Edital FAPES 008/2013.

JONATHAN DA SILVA SOUZA 201311007 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JULIANA DA SILVA OLIVEIRA 201310085 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JULIANA LEITE DE OLIVEIRA 201310247 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JULIANA SPALENZA 201110306 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

JULIETE DA SILVA DIAS LEITE 201011562 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

KARINE CEZAR ROMANO 201110313 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

KAROLLYNE DA SILVA METZKER 201321871 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

KAROLLYNE PEREIRA CORREA 201322008 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

KATTYA MARA COSTA DOS SANTOS 201011031 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

KAYQUE MOSCA FOLLI 201321995 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

KEINA DALILA DOS SANTOS 201310654 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

LAILA NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA 201321725 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LAIS FALCAO BORGO 201311114 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

LARISSA CORREIA GONCALVES 201311090 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LAUDICEA DOS SANTOS 201311183 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LAZARO AMORIM VIMERCATI 201310658 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LETICIA CALVI 201210556 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

LETICIA LIBERATO SILVA 201321779 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LIDIANA DE SOUZA NEUMAM 201310081 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

LORRAYNE RODRIGUES PASSAGEM 201321984 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

LUANA MORAES LEAL 201211273 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUANNA DOS SANTOS OLIVEIRA 201210054 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

LUCAS MATOS PEREIRA SOUZA 201110817 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUCAS PINHEIRO BADARO MOREIRA 201321809 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUCAS SOFIATE 201210953 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

LUCAS VIDAL FERREIRA DOS SANTOS 201321633 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUCILEIA DALMONECH DE OLIVEIRA 201210453 Não atende ao item 6.c do Edital FAPES 008/2013.

LUDMILA NERIS SAMPAIO 201310222 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUDYMILA FONSECA ROMIM 201210108 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUIZ CARLOS ZUCOLOTO 201310717 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

LUIZ FERNANDO PERRUGIA 201010096 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MAIKEL PATRICK NUNES 201321652 Não atende aos itens 6.c e 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

MARCELO SANTOS DE SOUZA 201310731 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARCIEL PASSOS BOSONI 201311519 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARCOS VINICIUS DE SILLIS BILO 201211181 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

MARIA LUIZA DE AMORIM 201321668 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

MARIANA ALIPRANDI DIAS DOS SANTOS 201311603 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARIANA MATOS BONELA 201310077 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARIANA SANTOS LOUREIRO 201311212 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARILIA DE FATIMA PAULUCIO 201311432 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARKELLE RODRIGUES PAIVA 201321705 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MARLOM ARAUJO DOS SANTOS 201310235 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MATHEUS KAIO MONTEBELER 201010442 Não atende ao item 7.6.2 do Edital FAPES 008/2013.

MATHEUS PIMENTEL CYPRIANO 201321909 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MAYRANE DOS SANTOS GOMES 201321778 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MICHAEL BRAZ DE OLIVEIRA 201310140 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MILENA RUBIM GOMES 201310489 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

MIRELA KIFFER COLA 201210105 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

MIRIAN FERREIRA DE ASSIS 201311872 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

NATHALIA ELISSA LISBOA DE ALMEIDA 201321647 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

NUBIA GONCALVES DOS SANTOS 201310713 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

PAULA DORNELES DELPUPPO 201310487 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

PEDRO HENRIQUE SATHLER VITORIO 201321641 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RAFAEL RODRIGUES GUIMARAES 201310718 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RAI JUNIOR KLIPEL 201310840 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RAISSA BORCHARDT SALLA 201311260 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

RAMON PRADO MARTINELLI 201211206 Não atende ao item 7.6.2 do Edital FAPES 008/2013.

RAYANY ALMERINDA COSTA NEVES 201311278 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RAYLANE GONCALVES DE OLIVEIRA 201311421 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RENATO FERREIRA BRAZ 201321750 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RHAYANI ZAMPROGNO BATISTA 201311222 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

RODOLFO ROSA GOMES 201210743 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RODRIGO GUIRRA CHAVES 201321922 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ROSANGELA RUBET DE SOUZA 201110529 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

ROSILENE PEREIRA DA COSTA 201210441 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

RUAM GUILHERME TEIXEIRA PIRES 201310719 Não atende ao item 7.6.1 do Edital FAPES 008/2013.

SANDERSON DILLEM OLIVEIRA 201310150 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

SCARLETH NUNES BARBOSA 201321721 Não atende ao item 7.6.2 do Edital FAPES 008/2013.

SIMONIA MOREIRA DIAS 201011374 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

SUELEN LUIZA LINO DE JESUS 201310900 Não atende ao item 7.6.2 do Edital FAPES 008/2013.

SUELY TAMBARA DE ANDRADE DOS REIS 201311547 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

THIAGO SALGADO NASCIMENTO 201310227 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

THIAGO TELES HOLZ 201310266 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

TIAGO ZANI 201210033 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

ULYSSES DE SOUZA MATEINI 201321719 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

VALDIENE ATHAIDES FISCHER 201310207 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

VALERIA CAPRIOLI BREDA 201321712 Não atende ao item 6.c do Edital FAPES 008/2013.

VALESCA MARIA COSTA DO NASCIMENTO 201210242 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

VINICIUS RONCETE MANGA 201311413 Não atende ao item 7.6 do Edital FAPES 008/2013.

WANDERSON DE PAULA BATISTA 201010913 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

WDIMILA FERREIRA ESTEVES 201110960 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

WILLIAM NASCIMENTO DE OLIVEIRA 201311411 Não atende ao item 6.c do Edital FAPES 008/2013.

YAGO LUDTKE SOARES 201310855 Não atende ao item 7.5 do Edital FAPES 008/2013.

Publicado no DIOES em 06/11/2013.

Vitória, 05 de novembro de 2013.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES